安聯證券投資信託股份有限公司　函

地址：104台北市中山北路二段42號8
樓

承辦人：李怡萍
電話：(02)8770-9986

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年2月5日
發文字號：安聯字第1130000085號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：謹通知本公司總代理之「安聯亞太收益入息基金（本基金
有相當比重投資於非投資等級之高風險債券且配息來源可
能為本金）（原名稱為安聯印尼股票基金）（下稱「本基
金」）」將自民國113年3月1日起重新開放新增申購及轉
入投資，請  查照。

說明：

一、本公司前於民國110年3月8日以安聯字第1100000156號函
通知 貴公司，本基金因國人投資比重接近金融監督管理
委員會規定之上限，故自民國110年3月10日起暫停接受本
基金之新增申購。

二、今由於本基金之國人投資比重已下降，本公司將自民國
113年3月1日起重新開放本基金之單筆、定期定額新增申
購及轉申購，敬請協助辦理相關事宜。

正本：台灣人壽保險股份有限公司、安聯人壽保險股份有限公司、國泰人壽保險股份
有限公司、第一金人壽保險股份有限公司、遠雄人壽保險事業股份有限公司

副本：

檔　　號：

保存年限：

第 1 頁 共 1 頁

裝

訂

線